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Presione el botén “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Buscar E.
Afio: 2024 v Seleccione el Afio
Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE CHOBO
Afio de 2023
Adquisicion:
Valor $ 116,541.9500
Asignado:
Partida T. Fondo Tipo de Tipo de Cat. — L u. .
Nro. Pres. CPC T.Compra _, . BID Pr ; Producto Electrénico Procedimiento Descripcién Cant. Medida CostoU. V. Total Periodo
840107 Provecto de COMPUTADORAS c1c2
1 4522000111 Bien Comun NO v o Normalizado NO Infima Cuantia PORTATILES PERFIL 1.00 Unidad 892.9500 892.95
Inversién 12 C3
770201 Proyecto de
2 713340318 Servicio Comin  NO Invirsién Normalizado NO Infima Cuantia SEGUROS DE BIENES 1.00 Unidad 950.0000 950.00 cic2
770201
. . Proyecto de . N . SEGUROS DE R
3 713350012 Servicio Comun NO Inversion Normalizado NO Infima Cuantia FIDELIDAD PUBLICA 1.00 Unidad 182.0000 182.00 cic2
SERVICIOS
750501
- . Proyecto de . " . GENERALES DE .
4 547900411 Servicio Comdn  NO Inversion Normalizado NO Infima Cuantia REPARACION Y 1.00 Unidad 1,339.2800 1,339.28 c2C3
MANTENIMIENTO CDI
750104
. . Proyecto de . Catalogo DILUYENTE . C1cC2
5 3529010778 Bien Comun NO Inversion Normalizado SI Electronico ACTIVIDADES GAD 20.00 Unidad 1.7300 34.60 c3
731411 LLANTAS DE
6 3611100279 Bien Comin No  roveCtode . alizado SI Catalogo EMERGENCIA PARA 1.00 Unidad  267.8600  267.86 cLe2
Inversion Electrénico C3
VEHICULO
730812 Proyecto de Catalogo gf;:s;’?éo PARA EL
7 369900026 Bien Comun  NO Inversion Normalizado SI Electrénico DESARROLLO Y 1.00 Unidad 2,463.7500 2,463.75 c2C3
DESTREZAS CDI
ALGODON
730805 Proyecto de Catalogo HIDROFILO,
8 3529010918 Bien Comun NO Invirsién Normalizado SI Electrégnico PAQUETE CORTADO 117.00 Unidad 1.0000 117.00 cic2
EN ROLLOS, 450 G
-500 G CDI
730805 Proyecto de Catalogo ANTINFLAMATORIOS
9 3529010937 Bien Comun NO 4 e Normalizado SI g 65.00 Unidad 1.5000 97.50 cic2
Inversion Electrénico CDI
CEPILLOS DE
730805 Provecto de Catalogo DIENTES, INCLUIDOS
10 389930111 Bien Comun NO Inv:rsién Normalizado SI Electrégnico LOS CEPILLOS PARA 189.00 Unidad 0.9000 170.10 cic2
DENTADURAS
POSTIZAS CDI
730805 Proyecto de Catalogo
11 342301211 Bien Comun NO v L Normalizado SI g CLORO CDI 112.00 Unidad 1.7900 200.48 cic2
Inversion Electrénico
730805
. P t . I REMAS DENTALE .
12 353230313 Bien Comin NO  roYetode . alizado SI Catalogo CREMAS s 189.00 Unidad 1.0000  189.00 cic2
Inversion Electrénico CDI
730805
. . Proyecto de . Catalogo DESINFECTANTE .
13 346200922 Bien Comun NO Inversion Normalizado SI Electrénico AMBIENTAL CDI 112.00 Unidad 3.1100 348.32 cic2
730805
14 353210113 Bien Comin NO  TOYECO e o nalizado ST Catalogo DETERGENTE EN 75.00 Unidad 15000  112.50 cic
Inversién Electrénico POLVO CDI
730805 Proyecto de Catalogo
15 389930011 Bien Comun NO v L Normalizado SI g ESCOBA MIES CDI 30.00 Unidad 0.8800 26.40 cic2
Inversion Electrénico
730805 Proyecto de Catalogo
16 3899309110 Bien Comin  NO v ) Normalizado SI ,g, FRANELA CDI 130.00 Unidad 1.7800 231.40 cic2
Inversion Electrénico
730805 Provecto de Catalogo FUNDA DE BASURA
17 364100022 Bien Comun NO v . Normalizado SI ,g. USO GENERAL 23X28 230.00 Unidad 0.8900 204.70 C1, D)
Inversion Electrénico >\
NEGRO CDI ©
730805 Provecto de Catalogo GASA DE ALGODON,
18 3529010923 Bien Comun NO 4 . Normalizado SI g 10 CM X 10 CM, 105.00 Unidad 1.0000 105.00 ci1C2
Inversion Electrénico
ESTERIL CDI
730805
. . Proyecto de . Catalogo PAPEL HIGIENICO .
19 321930012 Bien Comin NO Inversién Normalizado SI Electrénico JUMBO ROLLOS CDI 174.00 Unidad 3.0500 530.70 cic2
730805 Proyecto de Catalogo
20 389930012 Bien Comin  NO v - Normalizado SI g TRAPEADOR CDI 60.00 Unidad 2.2300 133.80 cic2
Inversion Electrénico
730805 Proyecto de Catalogo VENDA DE
21 3529010937 Bien Comun NO v . Normalizado SI ,g. ALGODON, 4 90.00 Unidad 1.5000 135.00 cic2
Inversién Electrénico

PULGADAS CDI



javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/app/webroot/compras/exe/logout_exe.php

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

730804
3212920129 Bien

730804
3212920129 Bien

730804
389110011 Bien

730804
326000918 Bien

730804
3699000159 Bien

730804
4299500110 Bien

730804
321292013 Bien

730804
4299500114 Bien

730804
321290418 Bien

730804
321290418 Bien

730803
333100011 Servicio

730704
831410513 Servicio

730702
5129000115 Servicio

730701
839100014 Servicio

730601

831110211 Consultoria Comin  NO

730502
731120012 Servicio

73.02.35
632300012 Servicio

730235
632300012  Servicio

730205 962200561 Servicio

Proyecto de

Comun NO . Normalizado SI
Inversion

Comin  NO Pmyec.t,o de Normalizado SI
Inversion

Comin  NO Proyec.tlo de Normalizado SI
Inversién

Comun NO Proyec.tlo de Normalizado SI
Inversion

Comin  NO Pmyec.t,o de Normalizado SI
Inversion

Comin  NO Proyeclt’o de Normalizado SI
Inversién

Comun NO Proyec.tlo de Normalizado SI
Inversion

Comin  NO Proyec.tlo de Normalizado SI
Inversion

Comin  NO Proyec.tlo de Normalizado SI
Inversion

Comin  NO Proyec.t’o de Normalizado SI
Inversién

Comin No  FrOVEOde o lizado NO
Inversion

, P t .

Comun NO royec.lode Normalizado NO
Inversion

Comin  NO Proyec.tlc de Normalizado NO
Inversién

Comin  NO Proyecto de Normalizado NO

Inversién

Proyecto de

L No Aplica NO
Inversion

Proyecto de

Comin  NO i Normalizado NO
Inversion
. Proyecto de
Comun NO rov C Normalizado NO
Inversion
. Pr N
Comun  NO oyec.tlo de Mo . NO
Inversion Normalizado
Comln  NO Gasto No NO
Corriente Normalizado

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Contratacion
directa

Infima Cuantia

Ferias
Inclusivas

Ferias
Inclusivas

Menor Cuantia

ARCHIVADOR
TAMANO OFICIO
LOMO 8 CM
ACTIVIDADES GAD

ARCHIVADOR
TAMANO OFICIO
LOMO 8 CM (MIES
cor1)

30.00 Unidad 3.1300 93.90

60.00 Unidad 3.1300 187.80

BOLIGRAFO AZUL

MIES CDI 60.00 Unidad 1.3300 79.80

BORRADOR DE
PIZARRON
(PLASTICO)
INFOCENTRO CHOBO

CARPETAS FOLDER
DE CARTULINA
MANILA (VINCHA
INCLUIDA)MIES CDI

CLIPS STANDAR 25

MM METALICOS(MIES 15.00 Unidad 1.9800 29.70
coI)

10.00 Unidad 1.7800 17.80

150.00 Unidad 0.1400 21.00

FOLDER DE MANILA

(MIES CDI) 150.00 Unidad 0.4400 66.00

GRAPAS 23 10 CAJA

1000 U MIES CDI 15.00 Unidad 1.7800 26.70

RESMA DE PAPEL
BOND A4 DE 75 GR 50.00 Unidad 3.5000 175.00
Actividades GAD

RESMA DE PAPEL

BOND A4 DE 75 GR 150.00 Unidad 1.5000 225.00
MIES CDI
GASOLINA 1.00 Unidad 1,500.0000 1,500.00

SOPORTE TECNICO
INFORMATICO 1.00 Unidad
(Actividades GAD)

SISTEMA
INFORMATICO
ADMINISTRATIVO,
FINANCIERO Y
CONTABLEActividades
GAD

PAGINAS WEB
IMPORTANTE
HERRAMIENTA PARA
PODER
COMUNICARSE CON
SUS CLIENTES
POTENCIALES
Actividades GAD

CONTRATACION DE
SERVICIOS DE
CONSULTORIA PARA
LA ACTUALIZACION
DEL PLAN DE
DESARROLLO Y
ORDENAMIENTO
TERRITORIAL DEL
GOBIERNO
AUTONOMO
DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL
EL CHOBO 2023 -
2027

SERVICIOS DE
ALQUILER (MIES
cDI)

SERVICIOS DE
ALMUERZOS Y
REFRIGERIOS PARA
INSTITUCIONES
ADULTO MAYOR
SABIAS
EXPERIENCIAS

CONTRATACION DEL
SERVICIO
EXTERNALIZADO DE
ALIMENTACION PARA
LOS CENTROS DE
DESARROLLO
INFANTIL C.D.I. MI
PEQUENO PARAISO,
MIS PEQUENOS
PELUCHES Y MIS
PEQUENOS
ANGELITOS DEL
CONVENIO ENTRE
MIES Y GAD
PARROQUIAL RURAL
DE CHOBO POR 220
DiAs

SERVICIOS DE
PROMOCION Y
ORGANIZACION
PARA
REPRESENTACIONES
ARTISTICAS LUZ Y
SONIDO

892.8600 892.86

1.00 Unidad 220.0000 220.00

1.00 Unidad 2,200.0000 2,200.00

1.00 Unidad 24,000.0000 24,000.00

1.00 Unidad 2,907.9500 2,907.95

4,950.00 Unidad 2.5200 12,474.00

25,740.00 Unidad 3.0700 79,021.80

1.00 Unidad 12,198.1200 12,198.12

cic2

cic2

cic2

cic2

cic2

cic2

cic2

cic2

cic2

cic2

cic2
C3

cic2
C3

c2

c2

c2C3

cic2
C3

cz2c3

C1

cic2




PARROQUIALIZACION

131 ANOS
70208 Proyecto de flilccrg;‘\lTDcI)gzs o
41 439230011 Bien Comun NO Inversion Normalizado NO Infima Cuantia (MATAFUEGOS), 1.00 Unidad 186.7100 186.71 c2cC3

CARGADOS O NO.
TOTAL: $145,256.4800

Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T.Compra T.Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electronico Procedimiento Descripcion Cant. U. Medida Costo U. V.Total Periodo

TOTAL: $0.0000

Copyright © 2008 - 2024 Servicio Nacional de Contratacién Publica.



