## Sistema Oficial de Contratación Pública

Lunes 5 de Febrero de 2024 | 10:56

RUC: 0968540560001 | Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO | Usuario: jpchobo | [ Cerrar Sesión ]

## »Consulta del Plan Anual de Contratación Buscar Imprimir Limpiar Entidad Contratante: Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC. Buscar F Año: 2024 🗸 Seleccione el Año Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE CHOBO Año de 2023 Adquisición \$ 116.541.9500 Valor Asignado Partida Fondo Tipo de Cant. U. Medida Nro. T. Compra Procedimiento Descripción Costo U. V. Total Período Régimen BID Electrónico Pres. Presupuesto Producto COMPUTADORAS C1 C2 Proyecto de 4522000111 Bien NC Normalizado NO Infima Cuantía PORTATILES PERFIL 1.00 Unidad 892.9500 892.95 770201 Proyecto de 2 713340318 Infima Cuantía SEGUROS DE BIENES C1 C2 Servicio Unidad 950.0000 950.00 NC Normalizado NO 1.00 Común Inversión 770201 Proyecto de Infima Cuantía SEGUROS DE FIDELIDAD PUBLICA SEGUROS DE 1.00 182.00 3 713350012 Servicio Normalizado NO 182,0000 C1 C2 Unidad Inversión SERVICIOS 750501 GENERALES DE Provecto de 4 547900411 Servicio Común NO Normalizado NO Infima Cuantía 1.00 Unidad 1.339.2800 1,339,28 C2 C3 Inversión REPARACION Y MANTENIMIENTO CDI 750104 DILUYENTE C1 C2 Catalogo Proyecto de 5 3529010778 Bien Común NO Normalizado SI 20.00 Unidad 1.7300 34.60 Inversión Electrónico ACTIVIDADES GAD С3 731411 LLANTAS DE Catalogo C1 C2 EMERGENCIA PARA 3611100279 Bien Normalizado SI Unidad 267.8600 Inversión Electrónico C3 VEHICULO MATERIAL 730812 Proyecto de Catalogo DIDACTICO PARA EL 369900026 Bien 2,463.7500 C2 C3 1.00 Unidad 2,463.75 DESARROLLO Y Inversión Electrónico DESTREZAS CDI ALGODON HIDROFILO, PAQUETE CORTADO Catalogo Proyecto de 8 3529010918 Bien 117.00 C1 C2 Común NO Normalizado SI 117.00 Unidad 1.0000 Inversión Electrónico EN ROLLOS, 450 G -500 G CDI 730805 ANTINFLAMATORIOS Catalogo Proyecto de 9 3529010937 Bien Común NO Normalizado SI 65.00 Unidad 1.5000 97.50 C1 C2 Inversión Flectrónico CDI CEPILLOS DE DIENTES, INCLUIDOS Proyecto de Catalogo 10 389930111 Bien Común NO Normalizado SI LOS CEPILLOS PARA 189.00 Unidad 0.9000 170.10 C1 C2 Electrónico DENTADURAS POSTIZAS CDI 730805 Provecto de Catalogo 11 342301211 Bien NO Normalizado SI CLORO CDI 112 00 Unidad 1 7900 200 48 C1 C2 Inversión Electrónico 730805 Catalogo CREMAS DENTALES Proyecto de 12 353230313 Bien NO Normalizado SI 189.00 Unidad 1.0000 189.00 C1 C2 Común Inversión Flectrónico CDI 730805 Proyecto de Catalogo DESINFECTANTE 346200922 Bien 13 112.00 Unidad 348.32 C1 C2 Inversión Electrónico AMBIENTAL CDI DETERGENTE EN Catalogo Proyecto de 14 353210113 Bien Común NO Normalizado SI 75.00 Unidad 1.5000 112.50 C1 C2 Inversión Electrónico POLVO CDI 730805 Catalogo Proyecto de 15 389930011 Bien NO Normalizado SI ESCOBA MIES CDI 30.00 Unidad 0.8800 26.40 C1 C2 Común Inversión Electrónico Provecto de Catalogo 16 3899309110 Bien NO Normalizado SI FRANELA CDI 130.00 Unidad 1.7800 231.40 C1 C2 Inversión Electrónico 730805 FUNDA DE BASURA Proyecto de Catalogo USO GENERAL 23X28 17 364100022 Bien C1 C2 NO Normalizado SI 230.00 Unidad 0.8900 204.70 Común Inversión Electrónico NEGRO CDI GASA DE ALGODON, 730805 Proyecto de Catalogo 10 CM X 10 CM, 3529010923 Bien 18 Normalizado SI 105.00 Unidad 1.0000 105.00 C1 C2 NC Electrónico Inversión ESTERIL CDI PAPEL HIGIENICO Catalogo Proyecto de 19 321930012 Bien Común NC Normalizado SI 174.00 Unidad 3.0500 530.70 C1 C2 Inversión Electrónico JUMBO ROLLOS CDI 730805 Proyecto de Catalogo 20 389930012 Bien TRAPEADOR CDI 60.00 Unidad 2.2300 133.80 Electrónico Inversión VENDA DE Proyecto de Catalogo 21 3529010937 Bien Común NO Normalizado SI ALGODON, 4 90.00 Unidad 1.5000 135.00 C1 C2 Electrónico PULGADAS CDI

22	730804	3212920129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TAMANO OFICIO LOMO 8 CM ACTIVIDADES GAD	30.00	Unidad	3.1300	93.90	C1 C2
23	730804	3212920129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TAMANO OFICIO LOMO 8 CM (MIES CDI)	60.00	Unidad	3.1300	187.80	C1 C2
24	730804	389110011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BOLIGRAFO AZUL MIES CDI	60.00	Unidad	1.3300	79.80	C1 C2
25	730804	326000918	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR DE PIZARRON (PLASTICO) INFOCENTRO CHOBO	10.00	Unidad	1.7800	17.80	C1 C2
26	730804	3699000159	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS FOLDER DE CARTULINA MANILA (VINCHA INCLUIDA)MIES CDI	150.00	Unidad	0.1400	21.00	C1 C2
27	730804	4299500110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIPS STANDAR 25 MM METALICOS(MIES CDI)	15.00	Unidad	1.9800	29.70	C1 C2
28	730804	321292013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FOLDER DE MANILA (MIES CDI)	150.00	Unidad	0.4400	66.00	C1 C2
29	730804	4299500114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS 23 10 CAJA 1000 U MIES CDI	15.00	Unidad	1.7800	26.70	C1 C2
30	730804	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR Actividades GAD	50.00	Unidad	3.5000	175.00	C1 C2
31	730804	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR MIES CDI	150.00	Unidad	1.5000	225.00	C1 C2
32	730803	333100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía		1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2 C3
33	730704	831410513	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	(Actividades GAD)	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1 C2 C3
34	730702	5129000115	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SISTEMA INFORMATICO ADMINISTRATIVO, FINANCIERO Y CONTABLEActividades GAD	1.00	Unidad	220.0000	220.00	C2
35	730701	839100014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PAGINAS WEB IMPORTANTE HERRAMIENTA PARA PODER COMUNICARSE CON SUS CLIENTES POTENCIALES Actividades GAD	1.00	Unidad	2,200.0000	2,200.00	C2
36	730601	831110211	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE CONSULTORÍA PARA LA ACTUALIZACIÓN DEL PLAN DE DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL EL CHOBO 2023 - 2027	1.00	Unidad	24,000.0000	24,000.00	C2 C3
37	730502	731120012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE ALQUILER (MIES CDI)	1.00	Unidad	2,907.9500	2,907.95	C1 C2 C3
38	73.02.35	632300012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	SERVICIOS DE ALMUERZOS Y REFRIGERIOS PARA INSTITUCIONES ADULTO MAYOR SABIAS EXPERIENCIAS	4,950.00	Unidad	2.5200	12,474.00	C2 C3
39	730235	632300012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO EXTERNALIZADO DE ALIMENTACIÓN PARA LOS CENTROS DE DESARROLLO INFANTIL C.D.I. MI PEQUEÑOS PELUCHES Y MIS PEQUEÑOS ANGELITOS DEL CONVENIO ENTRE MIES Y GAD PARROQUIAL RURAL DE CHOBO POR 220 DÍAS	25,740.00	Unidad	3.0700	79,021.80	C1
40	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	SERVICIOS DE PROMOCION Y ORGANIZACION PARA REPRESENTACIONES ARTISTICAS LUZ Y SONIDO	1.00	Unidad	12,198.1200	12,198.12	C1 C2

PARROQUIALIZACION 131 AÑOS

EXTINTORES DE

Común NO Proyecto de Normalizado NO 439230011 Bien Inversión

Infima Cuantía (MATAFUEGOS), CARGADOS O NO.

TOTAL: \$145,256.4800

C2 C3

730203

 Partidas Consolidadas

 Nro. Partida Pres.
 CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID
 Tipo de Presupuesto
 Tipo de Producto
 Cat. Electrónico
 Procedimiento
 Descripción
 Cant. U. Medida
 Costo U. V. Total
 Período

TOTAL: \$0.0000